Karta techniczna uponor

Uponor Ecoflex zestaw izolacyjny prosty 200/175/140
1060984

- zestaw izolacyjny prosty rury ostonowej Ecoflex

- wykonane z tworzywa ABS dwie potowy ostonowe wraz z izolacjg i pierscieniami redukcyjnymi
- dopuszczalne obcigzenie 60 ton ($rednica 250: 40 ton)
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Dane techniczne
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Pozycja (jednostka miary)
Diugosé (1)

Dtugose (1)

llo$¢ opakowan 1
llos¢ opakowanh 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width
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di1, di2, di3

(s

6414905202676
06414905202676
087900200
2190471
8360831
3010401
szt.
1125 mm
426 mm
1
6
06414905464 104
06414905495900
1015
325
9,6
400
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